FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 205 - Teoria Geral Do Direito Civil II

Ano Letivo / Semestre 2.° Semestre 2024/2025

Epoca de Avaliagdo Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Jari Dr. Diogo Bordeira Bonacho Madruga Neves, Prof. Doutor Luis Fernando
Pimentel de Oliveira Vasconcelos Abreu, Mestre Maria de Fatima Proenca Manso

Turnos TAN

Data de Avaliacdo 11-07-2025 18:30

Total de Alunos 11

Data / Hora de Impressao 09-07-2025 18:13

Numero

65476

70014

67722

71651

71728

65058

71059

69698

71620

71806

69533

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliagdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;

- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre
Epoca de Avaliacio

Jari

Turnos

Data de Avaliacdo

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

252 - Sociologia Do Direito

2.° Semestre 2024/2025

Prova Oral (1° Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Prof. Doutor Francisco Barros Ferreira Rodrigues Rocha
TAN

11-07-2025 18:30

2

09-07-2025 18:29

Numero

70065

71108

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Assinatura

egenda: PE - Prova Escrita; AC - Avaliacdo Continua; M(NA) - Nota de Melhoria Anterior,

IMPORTANTE:

- Devera colocar "Faltou" (F) quando o aluno(a) ndo esteve presente;
- Devera colocar "Desisténcia" (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



